CENTRO ADMINISTRATIVO

OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS, PARA O ÔNIBUS MERCEDES BENZ/OF PLACA
IVT7353 E PARA O ÔNIBUS MERCEDES BENZ/MASCARELLO ROMA PLACA MLX0178.

FUNDAMENTO LEGAL: ART.75, INCISO II DA LEI N° 14.133/21.

VALOR:  R$ 5.585,00 (CINCO MIL, QUINHENTOS E OITENTA E CINCO REAIS)

VIGÊNCIA: 30 (TRINTA) DIAS.

FORNECEDOR: VEICULOS ALVORADA - CNPJ 04.975.169/0001-18

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/21692/UNGc8bREp33xr7PC4C4AcHgOsMWuvALY.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/21691/Fo7eroycVvfrelsn46fVS02vYrLprODB.pdf